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  Kraków, dnia 20.07.2021 r.
ZP-271-31-28/21
PYTANIA I ODPOWIEDZI II
Dotyczy: zamówienia w trybie podstawowym art. 275 pkt. 1 ustawy - nr ZP-28/21

Szpital Kliniczny im. dr. J. Babińskiego SPZOZ w Krakowie uprzejmie informuje, że w dniu 15.07.2021r. wpłynęło do Zamawiającego pytanie do postępowania prowadzonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych w trybie zamówienia podstawowego:
Pytanie nr 1
Prosimy o informację w jakich godzinach ma być świadczona usługa oraz wymaganą ilość osób.

Odpowiedź: 
Zamawiający nie określa wymaganej ilości osób a jedynie zakres prac, który ma być wykonany.  Sprzątanie obiektu ma się odbywać pomiędzy godziną 7 a 19 w uzgodnieniu z osobą pełniącą obowiązki Pielęgniarki Oddziałowej. 
Pytanie nr 2

Prosimy o podanie ile dozowników na ręczniki ZZ, ręczniki w roli, papier Jumbo będzie zamontowanych w budynku 4B.

Odpowiedź: 
Ilość dozowników w budynku 4B: ręcznik w roli – 30 szt; papier Jumbo – 13 szt. 

Pytanie nr 3
Prosimy o potwierdzenie, że mydło, którym mowa w załączniku C do SWZ, ma zawierać kolagen lub glicerynę lub lanolinę, a nie wszystkie substancje jednocześnie? 

Odpowiedź: 
Mydło ma zawierać kolagen lub glicerynę lub lanolinę . 
Powyższe zmiany stanowią integralną część SWZ, w związku z tym należy uwzględnić je przy sporządzaniu oferty, pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Podstawa prawna: art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.








             Anna Depukat p.o. Dyrektora
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(w imieniu Zamawiającego)
